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Risultati

Ay 2
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

BALZI Giada
CERRI Arianna
MASIA Michela
CUZZUPE!' llaria
CAPPANERA Greta
GRASSI Nicole
STERPI Sofia
GARIPOLI Sara
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ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Stile Libero - Es. A Femmine 2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Riepilogo

UISP Nuoto Valdimagra
asd Tennis Club Peschiera
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto

Crocera Stadium ssd
Aquatic Center ssd
Crocera Stadium ssd
Sportiva Sturla

100m

1'12.18
1'13.50
1'13.49
1'17.15
1'15.85
1'16.43
1'16.95
1'17.28

Comu

ARRIVO Record
El1 2'15.34
1'18.59 2'30.77 420
1'18.77 2'32.27
1'18.79 2'32.28
1'17.07 2'34.22
1'20.10 2'35.95
1'20.88 2'37.31
1'20.59 2'37.54
1'21.02 2'38.30
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